
 

 

INDIVIDUALAUS UGDYMO PLANO KEITIMAI III- IV KLASIŲ MOKINIAMS 

 

 

 

 

                                                      ( Iš 2023-2024 ir 2024-2025m.m. Gimnazijos ugdymo plano) 

 

 

 

17. III–IV klasių mokiniai individualius ugdymo planus (IUP) pasirenka ir įgyvendina 

atsižvelgdami į savo mokymosi pasiekimus ir karjeros planus, tardamiesi su tėvais, 

konsultuodamiesi su karjeros specialistu, psichologu, klasės kuratoriumi, dalykų mokytojais, 

gimnazijos vadovais. 

18. Dalykų ir pamokų skaičius III–IV gimnazijos klasėse: ne mažiau kaip 8 bendrojo 

ugdymo dalykai; pasirenkamieji dalyko moduliai nėra skaičiuojami kaip atskiri dalykai; 

minimalus privalomas mokinio pamokų skaičius – 25 savaitinės pamokos. 2023–2024 m.m. IV 

gimnazijos klasėse minimalus privalomas mokinio pamokų skaičius – 28 savaitinės pamokos. 

19. IUP sudaromi iki birželio 20 d. 

20. Trečioje gimnazijos klasėje galima keisti ar papildomai pasirinkti mokymo dalykus, 

matematikos, lietuvių kalbos ir literatūros dalykų kursus, pasirenkamuosius dalykus ar modulius 

nuo antro pusmečio arba mokslo metams pasibaigus. 

21. Ketvirtos gimnazijos klasės mokiniams IUP keisti negalima. 

22. Prašymai dėl IUP keitimo pateikiami iki gruodžio 1 d. arba gegužės 1 d. 

23. Mokinys, keisdamas dalykus iš bendrojo (B) kurso į išplėstinį (A), ar papildomai 

pasirinkęs mokymo dalykus, ar modulius privalo išlaikyti įskaitą iš kursų skirtumo. Įskaitą vykdo 

dalyko mokytojas. 

24. Keičiant dalyką, dalyko kursą baigiantis pusmečiui, įskaitą reikia išlaikyti per 1 mėnesį 

iki pusmečio pabaigos. 

25. Mokiniui, kuris mokysis bendrąjį matematikos ar lietuvių kalbos ir literatūros dalyko 

programos kursą, įskaitos laikyti nereikia, jei jį tenkina turėtas išplėstinio kurso įvertinimas. 

 


